Cena díla a platební podmínky

1) Cena díla je tvořena jednotlivými dílčími cenami (dále jen ,,dílčí ceny"), které jsou uvedeny
v následující tabulce:

Název poloŽky Cena bez DPH DPH vKČ Cena celkem
V Kč sDPHvKČ

Modemizace modulu PAR 220 000,- 46 200,- 266 200,-

Cena díla celkem s DPH slovy: dvěstěšedesátšesttisícdvěstěkorunčeských.

Objednatel - Národní archiv je organizační složkou státu a tedy neplátcem DPH ve smyslu zá-
kona č. 234/2005 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu
na objednatele nemůže být přenesena daňová povinnost podle cit.